
                                                       Zarządzenie Nr     197      

                                              Starosty Wołomińskiego 

z dnia  26  sierpnia 2020r. 

 

w spawie ustanowienia społecznego opiekuna zabytków. 

 

 

Na podstawie art. 103 ust.1 i 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 

nad zabytkami (tj. Dz. U. 2018, poz. 2067 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1.Na wniosek Mazowieckiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Warszawie 

ustanawia się Pana Piotra Piekarza, zamieszkałego w Markach społecznym opiekunem 

zabytków. 

2. Ustanowienie, o którym mowa w ust.1 następuje na czas nieoznaczony. 

 

§ 2. 

Społeczny opiekun zabytków ustanowiony niniejszym zarządzeniem podlega wpisowi na listę 

społecznych opiekunów zabytków. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Kultury. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 


